
SPRÁwANARODNHMJPARKu

ČESKÉŠVYCARSKO

 

Windows Holding a.s.

VEKRA

Hlavní 456

250 89 Lázně Toušeň

IČO:28436024

DIČ: cz 28436024

Váš dopis značky / ze dne č. ;. / spísová značka datum vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 03367/2021 // 25.05.2021 BC. M.Š|apák. DiS.

OBJ 2021/124
   

Věc: Obiednávka na ghotovení dřevěných oken v Pišíkově učebně, v areálu objektu Krásná

Lípa, Pražská 457/52

Objednáváme u Vás vyhotovení nových dřevěných oken v Plšíkove učebně, dle zaslané cenové nabídky

P244381 ze dne 1.4.2021.

Celková cena nepřesáhne částku 189.834.19Ké včetně DPH dleplatné CN.

S pozdravem

 

referentka grantů, vedoucí odděIení ekonomiky

Pražská 457/52 Tel.: +420 412 354 050 IČ: 06342477

40? 46 Krásná Lípa Datová schránka: u85x3zd DEC CZOB342477





"VEKRR 5531035353323“
Zpracováno : 1.4.2021

 

O K N A | D v E Ř E Platnost do :1.4.2021

ZÁKAZNÍK: Adresa stavby:

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52 Pražská 457/52

407 46 Krásná Lípa 40746 Krásná Lípa

Mob.: Katastrální území: -

E-mail: Parcelní číslo: -

ZHOTOVITEL - VEKRA: Kontaktní adresa:

Odborný zástupce zhotovitele Berkova 98

470 11 Česká Lípa

 

lO19DV1

...._ T.,!

Jediná“certifikovaná-záruka v CR riaidodzii'rku oken, dyeří'a stí'ri'ění'na klíč.

""I-" ..... .I- - - _

 

I'ávam
OKNA ] DVEŘE

CERTIFIKÁT
ovEszNA ZÁRUKA v_EknA

M VymbkyVEKRA byty :konumovárr/ v souladu sWm] ímcmlml xmdaldy VEKRA

v unlkámlm komunkinlm golman: VEKRA

M ShmammVEKRAstmkkw výrobní dokumentací byt: zkontrolován.: OVĚŘENO;

wechllzo—an-ýml konstruktéry VEKRA

M Každý prvek VEKRA byl wv- bm vsouladu s konstruk/intro {denim vyplývat m

20 smlomvy a ve shodě s vyrobntml pfedpisy VEKRA

a may vyrobek VEKRA byl namontován \; souladu u: schváleným monuznlm

plcdplu-m VEKRA

M Kat-Minivan! lehnl VEKRA. výroba VEKRA :| mona: VEKRA W! ucehrfincdfiizché

dílo na které so v::almlo ptná Zak-uk: VEKRA podle centrované lmoml nom-sy

Bl! VEKEB má EnumImi plodpísy ne:—tavený synem a pcoccsy ktorú mpektult nároky

zákazrika vzhledem k prom lešení reklam-xl a kých wmhatolrmrl

 

  

Ochranná známka VEKRA je součástl Window Holding a s Hlavnl 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO 28436024. DIC' C228436024

Spisová značka B 14506 vedená u Městského soudu v Praze



I'l VEKRA

 

 

0 K " A D V E Ř E Cenová nabídka P244381 Datum: 1.4.2021

Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazenyjen schematicky, uvedené rozměryjsou výrobnl (vnejsi) rozměry oken.

Prvkyjsou zobrazeny z pohledu z interiéru. pro an'entaci otevlránl.

Pozice: 1 Množství: 1 ks TYP: 2 křídlé - Standard

Profil: VD68

Dfevina: smrk napojovaný

Barva“ Bříza 18 - Membrána / Břlza 18 - Membrána

Barva okap. Světlý bronz 033 elox

Okap. rám: -

Barvtésněnl: Béžová

Ra'm: Rám AL práh 82mm

Rozšíření: Poloha Sířka Typ

a : nahoře 91 mm ro-Vde

n Fi dole 28 mm ro-PVC/28mm

: Kotvení: 2 ' na vruty - H+L+P

Parapdráž. bez profilace

Křldlo: 2 ' kř.68 1str.|ištaNEN

Výplň: Pole č.: Popis: Tloušťka:

1.1 PUR 24 SM Kazeta G (1str) 24 mm

1000 490 2.1 PUR 24 SM Kazeta G (1str) 24 mm

Kovánl: č. název otvírky

”9° 1 vch. dveře pravé ven otev.

2 vedlejší dveře levé ven otev.

Par. Kování; Název parametru Hodnota parametru

Kameny_LOGO LOGO VEKRA

Poznámka k pozici :

* VYPLN — LAMELY 12mm *

* MAXIMÁLNÍ VÝŠKA PRO VD VEN *

Jednotková cena: Cena celkem:

92093.00 Kč 92093,00 Kč

kllkl VD68 TYP 03 bronz

Vložka FABZOO - 45/45 Stř. 5kl.

Pozice: 2 Množství: 1 ks TYP: Konstrukce - |V68

Profil: IV68

Dřevina: smrk napojOVaný

Barva: Bříza 18 - Membrána l Bříza 18 - Membrána

Barva okap. Světlý bronz C33 elox

Okap. rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22

3 4 s a Barv.tésnéni: Béžová

& 3 Rám: rám okenní

“ “ Spojka: PolohaSířkaPopis

svisle164 mmspoj DD

svisle164 mmspoj DD

Kotveni: 4 ' na vruty - H+L+P

*?5 * Trn 773,3 7733 ms 77! *: Parap.dráž. 3 ' Bez profilace

4540 Křídlo: 6 ' F-bez dorovnání

Sklo: 6 ks : 4 Float/1614 Planibel Top N+. Arg. Ug 1.10, Rw

(skla) 30 dB

Tloušťka: 6 ks: 24.0 mm

Rámeček: Černý

Kování: č. název otvlrky

1 Pevné zasklený ra'm

2 Pevné zasklený ram

3 Pevné zasklený rám

4 Pevné zasklený rám

5 Pevné zasklený rám

6 Pevné zasklený rám

Parkování: Hodnota parametru

Nabidka .' P244381 Strana 2 z 6

Název parametru

 



ra VEKRA

 

 

0 K " * ° V F- R E Cenová nabídka P244381 Datum: 1.4.2021

Kameny_LOGO LOGO VEKRA

Jednotková cena: Cena celkem:

83664,00 Kč 83664.00 Kč

Pozice: 3 Množství: 1 ks TYP: Konstrukce - |V68

Profil'. IVGB

Dřevina: smrk napojovaný

Barva: Bříza 18 - Membrána ! Bříza 18 - Membrána

Barva okap. Světlý bronz C33 elox

Okap. rám: okapnice rámová ok AWZ 14/22

„ Barvtěsnění: Béžová

Ě. Rám: rám okenní

Kotvení: 2 ' na vruty - H+L+P

Parap.dráž. Bez profilace

Křídlo: F-bez dorovnání

_ Sklo: 4 Float/1614 Planibel Top N+. Arg. Ug 1.10. Rw (skla)

“EL" 30 dB

Tloušťka: 24.0 mm

Rámeček; Černý

Kování: č. název otvírky

1 Pevné zasklený rám

Par.Kování: Název parametru Hodnota parametru

Kámeny_LOGO LOGO VEKRA

mmW

18417,00 Kč 18417,00 Kč

Pozice: 4 Množství: 1 ks TYP: Konstrukce - |V68

Profil: |V68

Dřevina: smrk napojovaný

Barva: Bříza 18 - Membrána I Bříza 18 - Membrána

Barva okap. Světlý bronz C33 elox

1 2 3 Okap. rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22

„9 Barv.těsnění: Béžové

9 Rám: rám okenní

Kotvení: 2 * na vruty - H+L+P

Parap.dráž. Bez profilace

W1 mw 1050 Křídlo: 3 ' F-bez dorovnání

m Sklo: 3 ks : 4 FIoat/16/4 Planibel Top N+. Arg. Ug 1.10. Rw

' (skla) 30 dB

Tloušťka: 3 ks: 24.0 mm

Rámeček: Černý

Kování: č. název otvírky

1 Pevné zasklený rám

2 Pevné zasklený rám

3 Pevné zasklený rám

Par.Kování: Název parametru Hodnota parametru

Kameny_LOGO LOGO VEKRA

Jednotková cena: Cena celkem:

29651,00 Kč 29651,00 Kč

 

 

Nabídka : P244381 Strana 3 z 6



I'll VEKRA

 

a K " * D V E R E Cenová nabidka P244381 Datum: 1.4.2021

Pozice: 5 Množstvi: 1 ks TYP. Konstrukce- |V68

Profil: IVBB

Dřevina. smrk napojovaný

Barva: Bříza 18 - Membrána ! Bříza 18 - Membrána

Barva okap. Světlý bronz C33 elox

Okap. rám: okapnice rámová ok.AWZ 14/22

Barvtěsnéní; Béžová

Š Rám: rám okenní

1 Kotvení: 2 " na vruty - H+L+P

Parapdráž. Bez profilace

Křídlo; F-bez dorovnání

Sklo: 4 FIoat/16/4 Planibel Top N+, Arg. Ug 1.10, Rw (skla)

“a“ 30 dB

Tloušťka: 24.0 mm

Rámeček: Černý

Kování: č. název otvírky

1 Pevné zasklený rám

ParKování: Název parametru Hodnota parametru

Kameny_LOGO LOGO VEKRA

Jednotková cena: Cena celkem.“

18417,00 Kč 18417,00 Kč

Pozice: 6 Množství: Krycí lišta krajové KLK 8x30mm

102,430 metr Materiál : Smrk

Barva : viz. pozice 1, 2, 3. 4. 5

W

Jednotková cena:

20945,00 Kč

9%

20945.00 Kč

 

CENA PŘED SLEVOU

Množství:

48,715 metr

Pozice: 8

263.1..8.7_-99_KÉ

Info - počet obvodových metrů

Jednotková cena.“

0,00 Kč

Cena celkem:

0,00 Kč

 

Nabidka : P244381 Strana 4 z 6



IH VEKRA

 

 

 

 

 

 

o * " * D V E “ E Cenová nabídka P244381 Datum: 1.4.2021

Pozice: 9 Množství: Cena za montáž a demontáž dřevěných oken

48,715 metr obvod 25 - 50 bm

Jednotková cena: Cena celkem.“

14858,00 Kč 14858,00 Kč

Pozice: 10 Množství: 1 ks Manipulace

Jednotková cena: Cena celkem:

3500,00 Kč 3500,00 Kč

Pozice: 11 Množství: 1 ks Lešení

Jednotková cena: Cena celkem:

5000,00 Kč 5000,00 Kč

Pozice: 12 Množství: 1 ks Lištování

Jednotková cena: Cena celkem;

5200,00 Kč 5200,00 Kč

Pozice: 13 Množství: 1 ks EXpediční náklady

Jednotková cena:

2000,00 Kč

Cena celkem:

2000,00 Kč

 

 

Nabidka : P244381 Strana 5 z 6



Ill VEKRA

f= K N A 0 V E R E Cenová nabídka P244381 Datum: 1.4.2021

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

 

Suma položek 293745.00 Kč

Zákaznická sleva -1 3685724 Kč

Částka bez DPH 156887,76 Kč

DPH 21% - Základní 21.00 % 32945.43 KČ

Částka celkem 189834,19 Kč

   
Poznámka ke GDPR: Doručením či převzetím projektu dochází ke zpracování osobních údajů Za'kaznika ze strany

Zhotovitele, které jsou nezbytné pro zpracování projektu a následně pro případné řádné plnění smlouvy. Více na

  

 

Záruka VEKRA: 60 měsíců na dodávku otvorových výplní; je-Ii dodávka realizována bez montáže, je záruka 24

měsíců.

Termin dodávky: Termín dodávky bude upřesněn do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy a připsání zálohy na

účet VEKRA. Maximální termín pro konkrétní výrobek se dozvíte u našeho odborného zástupce.

 

Nabídka : P244381 Strana 6 z 6


